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CirChem tecknar ytterligare avtal med Stena 
Recycling AB

CirChem har tecknat ett nytt femårigt avtal med Stena Recycling AB för rening av löpande 
insamlade lösningsmedel. Detta avtal omfattar upp till 15 000 ton per år och utgör en viktig bas 
för den kommande utbyggnaden och optimeringen av anläggningen i Vargön.

Den 12 oktober 2022 annonserade CirChem att bolaget fått tre provorder från en kund som 
potentiellt kunde omfatta stora årsvolymer. Efter färdigställande av analysen av provordrarna har 
CirChem nu tecknat ett femårigt avtal med kunden, Stena Recycling AB, omfattandes upp till 
15 000 ton per år.

”Det här avtalet är ett kommersiellt genombrott för CirChem och har väldigt stor betydelse för oss. 
Det utgör en stabil bas för den framtida utbyggnaden, utvecklingen och optimeringen av vår 
anläggning i Vargön. I och med detta har vi nu avtal som täcker drygt 80% av vår kapacitet enligt 
det gällande miljötillståndet i Vargön. Nästa steg handlar om en teknisk uppskalning för att kunna 
hantera så stor del av dessa volymer så snabbt, effektivt och lönsamt som möjligt ”, säger 
CirChems Interim VD Petra Sas. ”Det här är ett stort steg för oss. Både CirChem och Stena 
Recycling AB vill göra det vi kan för att minska industrins klimatavtryck i så stor utsträckning som 
möjligt och så lönsamt som möjligt. När vi renar använda lösningsmedel från industrin, istället för 
att dessa skickas till förbränning, så skapar vi signifikant klimatnytta. Med vår cirkulära affärsmodell 
bidrar vi, tillsammans med våra kunder, till att minska onödiga koldioxidutsläpp samtidigt som vi 
kan erbjuda återvunna råvaror tillbaka till industrin, vilket ger dubbel effekt.”

Stena Recycling AB är Sveriges ledande återvinningsbolag och en helhetspartner för att utveckla 
hållbara cirkulära lösningar inom alla typer av verksamheter. CirChem har tidigare annonserat två 
avtal med Stena Recycling AB, varav det senaste annonserades den 10 oktober 2022.

CirChems nyligen beviljade miljötillstånd möjliggör för bolaget att ta emot upp till 20 000 årston 
kontaminerade lösningsmedel från olika industrier till sin anläggning i Vargön för rening och 
återvinning. Kontaminerade lösningsmedel utgör s. k. farligt avfall – ett av de områden som Stena 
Recycling AB arbetar med. Genom att återvinna dessa kontaminerade lösningsmedel, som annars 
skickas till förbränning, hjälper Stena Recycling AB och CirChem dessa industrier att bli mer 
hållbara och således minska deras negativa klimatpåverkan. Återförandet av avfallet som resurs till 
den cirkulära ekonomin gör att minskningen av koldioxidutsläppen blir än större då mindre andel 
jungfrulig råvara behövs eftersom den ersätts med återvunnen råvara. CirChems intäkter 
genereras i samband med försäljning av renade återvunna lösningsmedel till industrin.

”Vårt mål är att skapa hållbara cirkulära lösningar för våra kunder som ger värde både 
affärsmässigt och för miljön”. säger Jan-Erik Andersson, affärsområdeschef för farligt avfall på 
Stena Recycling AB. ”CirChem är en viktig samarbetspartner för oss som hjälper oss skapa ett 
attraktivt, klimatsmart kunderbjudande.”
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Om Stena Recycling AB
Stena Recycling AB är Sveriges ledande återvinningsbolag och en helhetspartner för att utveckla 
hållbara cirkulära lösningar inom alla typer av verksamheter. Med 1 900 engagerade medarbetare 
och 90 anläggningar över hela landet skapar vi långsiktiga lösningar varje dag för såväl kunder 
som för samhället i stort.

Mer information lämnas av

Petra Sas, Interim VD CirChem, petra.sas@circhem.com, +46 728884383

Om CirChem

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera 
olika slags lösningsmedel genom destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin 
att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, 
så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad 
resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av 
cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök gärna 

.circhem.com

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 
10.

Denna information är sådan information som CirChem är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2022-11-22 14:08 CET.
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